

Смета

Наименование	ед.изм	кол-во	цена	материал	работа м2	цена за работу
Фундамент						
Рубероид (0,15 на сваю)	рул.	1	650	650	10	100
Обвязка брус 200x200 (п.м.+5% на подрез) сосна , сорт 1	м3	4,6	13000	59800	440	41360
Перекрытия						
Балки 50x200 мм сосна , сорт 1	м3	4,2	13000	54600	450	75150
Балки 50x150 мм сосна , сорт 1	м3	0,8	13000	10400	450	26100
Гидроизоляция Изоспан А	м2	81	45	3645	100	8100
Пароизоляция Изоспан В	м2	323	40	12920	100	32300
Утеплитель 150 мм мин.вата плотность 35 (2 эт и кровля)	м3	21	2900	60900	225	33300
Утеплитель 200 мм мин.вата плотность 35 (1 эт)	м3	14	2900	40600	300	21900
Пол доска шпунтованная 36 мм	м2	154	1100	169400	400	61600
Пол террасная доска 40 мм	м2	22	1400	30800	400	8800
Крыша						
Доска 50x200 мм стропила	м3	2,5	13000	32500	500	70000
Гидроизоляция- изоспан А	м2	147	45	6615	100	14700
Обрешетка- доска 25x 100 обрезная 2 сорт	м3	1,3	11000	14300	350	49000
Контро-обрешетка 25x50мм сосна , сорт 1	м3	0,4	13500	5400	150	21000
Металлочерепица	м2	140	390	54600	400	56000
Прокладка конька	п.м	22	220	4840	100	2200
Конек	п.м.	11	550	6050	200	2200
Карнизные планки	п.м.	22	220	4840	150	3300
Лобовые планки	п.м	27	230	6210	150	4050
Крепеж				55000		
Окна (зимний стеклопакет профиль 60)						
0,7x1,3 (шхв)	м2	0,91	4500	4095	4500	4095
1,3x1,3(шхв)	м2	13,52	4500	60840	4500	60840
Обсадная коробка	п.м	46	110	5060	150	6900

Отливы	п.м	12	200	2400	400	4800
Подоконники	п.м	12	420	5040	500	6000
Откосы	п.м	38	100	3800	450	17100
Двери						
Входная дверь металлическая	шт	1	12000	12000	7000	7000
Межкомнатные филенчатые двери	шт	7	3800	26600	3000	21000
Балконная дверь	шт	1				
Обналичка деревянная	п.м	89	85	7565	1000	9000
Обсадная коробка	п.м	55	110	6050	150	8250
Бревно диаметром 220 мм	м3	71	18500	1313500	4000	284000
Лестница межэтажная	шт	1	65000	65000		
Лестница входная деревянная	шт	1	2500	2500	3000	3000
Антисептик снаружи (250-300г/м2) в 1 слой	шт - 5л	16	500	8000	30	6300
Пена монтажная	шт	28	450	12600		
Итого по материалам и работе				2169120		969445
итого					3138565	
Расходные материалы					94157	
Итого:					3232722	
Транспортные						
Бытовка						
ВСЕГО:					3 232 722	
Скидка						
Итого сумма по договору:					3 232 722	